
Kra jVysocma 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

105265 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo - arboristické zásahy v areálech parků 
příspěvkových organizací zřizovaných Krajem Vysočina. 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo - arboristické zásahy v areálech parků 
příspěvkových organizací zřizovaných Krajem Vysočina. 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Hyský Martin, Ing. Bc. 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Petr Fuka 

Smluvní částka: 1) 108900.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŽPZ/Joneš 27.7.2017 

Projednáno s: 
A 

Právní kontrola: OŽPZ/Slouka 27.7.2017 

Předkládá: OŽPZ/Horná 27.7.2017 :> 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŽPZ/Horná 27.7.2017 l • ' 

; :;rwic 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŽPZ/Joneš 27.7.2017 \ 1 i Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/Tesařová VI. 07. 2017 rV 
Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 72120223), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jones, datum ověření: 27.07.2017 11:50:42): 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo - arboristické zásahy v areálech parků příspěvkových organizací zřizovaných 
Krajem Vysočina. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 108900, Datum Od:, Datum do: 31.10.2017, Perioda: jednorázově, ODPA: 3745, ORJ: 6000, ORG: 
POL: 5169 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, přlp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



O ^ Nt S3 
9 3 % £ < 

i,,.4- ;—. ~™ 

o 
^ 3 5 ,  -• 00 ^ ^ o ;»f 
w -o 
uí o CS 

11 
- w/ 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

V KUJIP016C8X0 

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník") 

arboristické zásahy v areálech parků příspěvkových organizací 
zřizovaných Krajem Vysočina 

Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci technické: 
tel: 
e-mail: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing, Bc. Martin Hyský, člen Rady Kraje Vysočina pro oblast 
lesního a vodního hospodářství, zemědělství a životního 
prostředí 
Ing. Jan Joneš 
564 602 501 
jones.j@kr-vysocina.cz 
70890749 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 

Petr Fuka 
391 62 Stádlec 139 

zástupce pro věci technické: Petr Fuka 
tel: 
e-mail: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

723 154 269 
fuka@arbres.cz 
72120223 
CZ8201251267 
Česká spořitelna, a.s. 
2126308173/0800 

Smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo na realizaci akce „Arboristické zásahy v areálech 
parků příspěvkových organizací zřizovaných Krajem Vysočina" uzavřené dne 27. 4. 2017 
pod ID 101956 (dále jen „Smlouva") tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

Strana 1 (celkem 3) 



Předmět smlouvy 

V čl. II. odst. 2.2, písm. a) Smlouvy se slova 

„Arboristické zásahy, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy o dílo. Inventarizační 
čísla stromů v příloze č. 1 jsou uváděna dle výkresů v projektových dokumentacích výše 
uvedených projektů, a výkresy (či jejich relevantní výřezy) jsou v přílohách č. 2, č. 3, č. 4a a 
č. 4b této smlouvy o dílo. Řezy stromů budou provedeny v podle Standardu péče o přírodu a 
krajiny - číslo a název standardu: SPPKA A02 002 Řez stromů - viz 
http://standardv.nature.cz (dále jen „Standard Řez stromů")." 

ruší a nahrazují slovy 

„Arboristické zásahy a odborné posouzení stavu stromů, které jsou uvedeny v příloze č. 1 
této smlouvy o dílo. Inventarizační čísla stromů v příloze č. 1 jsou uváděna dle výkresů 
v projektových dokumentacích výše uvedených projektů, a výkresy (či jejich relevantní 
výřezy) jsou v přílohách č. 2, č. 3, č. 4a a č. 4b této smlouvy o dílo. Řezy stromů budou 
provedeny v podle Standardu péče o přírodu a krajiny - číslo a název standardu: SPPKA 
A02 002 Řez stromů - viz http://standardy.nature.cz (dále jen „Standard Řez stromů")." 

ll-
Cena a platební podmínky 

V čl. III. odst. 3.1 Smlouvy se slova 

„Cena je stanovena dohodou jako maximální a nepřekročitelná a činí v konečné výši 
celková cena bez DPH 84 000,- Kč 
cena celkem s DPH 101 640,- Kč 
(slovy: jedno sto jeden tisíc šest set čtyřicet korun českých)" 

ruší a nahrazují se slovy: 

„Cena je stanovena dohodou jako maximální a nepřekročitelná a činí v konečné výši 
celková cena bez DPH 90 000,- Kč 
cena celkem s DPH 108 900,-Kč 
(slovy; jedno sto osm tisíc devět set korun českých)" 

III. 
Závěrečná ustanovení 

3.2 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří příloha č. 1 - oceněný výkaz prací. 

3.1 Ostatní ustanovení a přílohy Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v 
platnosti. 

3.3 Tento Dodatek č. 1 je zhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno objednatel. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

Strana 2 (celkem 3) 



Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

V Jihlavě dne ^ £ 't ° ̂ V Jihlavě dne 

Kraj VVsocina 
Ing. Bc. Hyský Martin 

člen Rady Kraje Vysočina pro oblast 
lesního a vodního hospodářství, 
zemědělství a životního prostředí 

/ . p, 

Petr Fuka 
Ing. Petr Fuka | IČ: 72120223 
Stádlec 139, Stádlec 391 62 
Tel.: +420 723 154 269 
info@arbres.cz | www.arbres.cz arbres' 

Strana 3 (celkem 3) 



Příloha č. 1 smlouvy o dílo - arboristické zásahy v areálech parků příspěvkových 
organizací 

zřizovaných Krajem Vysočina 
oceněný výkaz prací 

zámecký park areálu Domov ve Věži, příspěvková organizace. 582 56 Věž 1 

Strom inv. č. způsob ošetření stromu cena 
50 zdravotní řez, výšková redukce a vazba 5 000 Kč 
42 zdravotní řez 3 000 Kč 

127 ošetření hniloby báze, zdravotní řez, výšková redukce, oprava 2 ks vazeb 10 000 Kč 
11 obvodová redukce, odstranění 2 ks starých vazeb, výměna 1 ks vazby 6 000 Kč 
45 zdravotní řez 3 500 Kč 
43 zdravotní řez 3 500 Kč 

Celkem bez DPH: 
Celkem včetně DPH: 

31 000 Kč 
37 510 Kč 

zámecký park areálu Domov ve Zboží, příspěvková organizace. 
Zboží 1. 582 91 Světlá nad Sázavou 

Strom inv. č. způsob ošetření stromu cena 
346 zdravotní řez 1 500 Kč 
365 zdravotní řez 4 000 Kč 
510 zdravotní řez 1 500 Kč 
508 zdravotní řez 4 000 Kč 
504 zdravotní řez 2 500 Kč 
420 zdravotní řez 3 500 Kč 

Celkem bez DPH: 
Celkem včetně DPH: 

17 000 Kč 
20 570 Kč 

zámecký park areálu Domov důchodců Proseč-Obořiště. příspěvková organizace. 
Proseč-Obořiště 1. 393 01 Pelhřimov 

Strom inv. č. způsob ošetření stromu cena 
31 zdravotní řez, výšková redukce 1 800 Kč 
45 zdravotní řez 4 500 Kč 
168 zdravotní řez 4 000 Kč 
319 zdravotní řez, částečná redukce (stranová, výšková), revize vazeb, 

vypracování revizní zprávy 
5 300 Kč 

655 zdravotní řez 5 000 Kč 
664 zdravotní řez 5 000 Kč 
738 redukční řez 6 000 Kč 
936 redukční řez 4 500 Kč 

3 odborný posudek (odůvodněni kácení dříve ošetřeného stromu) 850 Kč 
30 odborný posudek (odůvodnění kácení dříve ošetřeného stromu) 850 Kč 

posouzení stavu stromů v objektu parku, vypracování revizní zprávy 
- celý park (resp. část parku v majetku Kraje Vysočina) 

4 200 Kč 

Celkem bez DPH: 42 000 Kč 
Celkem včetně DPH: 50 820 Kč 

Všechny areál Celkem bez DPH: 
Celkem včetně DPH: 

90 000 Kč 
108 900 Kč 


